尺寸图 (单位: mm)
A B
L
W
Order
订货范例
型号
BZGS-6-10
c规格表
型号 长度L
(m/根)
自然折径幅
W(mm)
缩小最小直径
A(mm)
扩大最大直径
B(mm)
重量
(g/m)
BZGS-6-10 10 6 5 8 5.2
BZGS-12-5
5
12 8 16 8.2
BZGS-20-5 20 14 26 18
BZGS-25-5 25 18 33 25.4
BZGS-30-5 30 20 39 29.4
BZGS-40-5 40 30 52 57.5
1根起接受订购!
凯夫拉纤维 伸缩 耐磨 耐腐蚀
Braided Sleeving
编织管

1根起接受订购!c规格表
型号 长度L
(m/根)
自然折径幅
W(mm)
缩小最小直径
A(mm)
扩大最大直径
B(mm)
重量
(g/m)
BZGX-3-10
10
3 1 4 3.8
BZGX-6-10 6 5 8 4.8
BZGX-12-10 12 8 16 7.9
BZGX-25-10 25 18 33 35.3
M材质特性
材质 NOMEX纤维
使用温度范围 －196℃～＋350℃
标准颜色 白色